CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

LEI MUNICIPAL N.º 2.500/2011 - IBIPORÃ / PARANÁ

EDITAL N. º 009/2022-CMDCA

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE,

CONFORME RESOLUÇÃO 0023/2022, EDITAL N.º001/2022, LEI FEDERAL N.º

8.069/1990, LEI MUNICIPAL N.º 1.892/2004 ALTERADA PELA LEI MUNICIPAL Nº

2.762/2015 E RESOLUÇÃO N.º 170/2014 – CONANDA,

RESOLVE:

1- Tornar público o número de votos e a classificação dos candidatos do

Processo de Escolha Suplementar do Conselho Tutelar de Ibiporã, para o período

2022/2024.

CANDIDATO (a) Nº DE VOTOS CLASSIFICAÇÃO

GIOVANA HENRIQUE 471 TITULAR

SAMUEL DONANSAN 336 1º SUPLENTE

DARLA ARIANE 224 2ª SUPLENTE

MAURO BIANCO 168 3º SUPLENTE

IVONE TERRA 117 4º SUPLENTE

JOÃO MARIA FERNANDES 72 5º SUPLENTE

Ibiporã, 25 de Abril de 2022.

DÉBORA BATISTA DE LIMA BORGES

Presidente do CMDCA